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TABLEAU DE CONTENANCE DE LADOUCISSEUR

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

+ Assemblé a100% avec des compaosants Pentair
« Vanne Autotrol 367 econominder co-courant incluse

«+ Programmation simple en 3 étapes pour le réglage
du temps, de la dureté et du sel

+ Régenération haute efficacité a7 cycles

« Connexions dentrée/de sortie: % pouce
- filetage méle BSPT

¢ Raccordement au conduit dévacuation:
V2 pouce - filetage male BSPT

¢ Puissance requise: 220 VAC/50 Hz

«+ Plage de pression deau: 1.5-8 bar

+ Plage de température de l'eau: 2-38°C

+ Resine acide, cationique, forte Bow HCRS

+ RiverSoft 8/15/30
- Cabinet: fabriqué en polyéthylene basse densite
- Couvercle HP: fabriqué en polystyrene, disponible en bleu
ou blanc
- Certifie ACS

o RiverSoft4
- Cabinet: fabriqueé en ABS
- Couvercle HP: non disponible

«» Toutesles matieres premieres sont certifiees RoHS
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Caractéristiques

Numéro de
référence -001
Litres de résine

(L)

Débit nominal
(m3/h)*

Débit de pointe
(m3/h)*

Capacité
d'échange
(°f/m3)

Consommation
de sel par régé-
nération (kg)

Consommation
d'eau par régé-
nération (L)**

Stockage de
sel (kg)

Largeur(cm)

Profondeur
(cm)

Hauteur (cm)
Poids d'expé-

dition approxi-
matif (kg)

Bypass Non

4.0

0.14

0.21

21.0

0.42

26.0

6.0

17.8

35.7

43.5

5.0

SAOTWKWOBA368 | SAOTWKWOBA3E8

-BP1

Oui

RiverSoft 8

SDOTWYWOBA368 | SDOTWYW08A368
-001 -BP1

8.0

0.32

0.40

48.1

0.96

47.0

25.0

31.0

43.5

68.0

10.0

Non Oui

Note: tous les calculs reposent sur un dosage de sel de 120g/L.
*Données indicatives. Débit maximal & produire afin de respecter la vitesse de service requise pour un échange d'ions optimal, indépendamment de la pression

dentrée.

SFOIWYWO7A368 | SFOTWYWO7A368

-001

Non

15.0

0.64

0.96

96.3

1.92

117.0

50.0

31.0

43.5

113.5

16.0

-BP1

Oui

RiverSoft 30

SFTIWYW10A368
-001

SFTIWYW10A368
-BP1

30.0

1.0

1.5

150.3

3.0

123.0

50.0

31.0

43.5

13.5

27.0

Non Oui

**Les valeurs peuvent varier selon les conditions locales et la programmation. La consommation pour RiverSoft 4 et RiverSoft 8 est indiquée pour une
programmation u3. La consommation pour RiverSoft 16 et RiverSoft 30 est indiquée pour une programmation u4. Toutes les con sommations sont données pour une
pression dentrée de 3.44 bar (50 psi).
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